様式８

法政大学大学院

博士論文の電子公開に関する報告書

9999 年 99 月 99 日

法政大学総長  殿

私が執筆した博士論文について、法政大学学位規則第２９条の規定により、学位の授与が認められ

た場合、その論文をインターネットにより公表することについて、以下のとおり確認しましたので、

ご報告します。

記

（該当に✔印を付ける）

１ 著作権保護

（１）出版についての確認

 過去に未出版で、現在、出版の予定はありません。

☐ 過去に出版済みです。

☐ 現在、出版の予定があります。

 （出版予定日）     年  月  日

（２）学術雑誌等掲載についての確認

☐ 過去に未掲載で、現在、掲載の予定はありません。

 過去に掲載済みです。

☐ 現在、掲載の予定があります。

 （掲載予定日）     年  月  日

（３）著作権者についての確認

 著作権者は著者です。

 著作権者は著者以外で、著作権者から使用を許諾されています。

☐ 著作権者は著者以外で、著作権者から使用を条件付きで許諾されています。

☐
著作権者は著者以外で、著作権者に許諾を求めましたが、使用はいかなる条件でも

不承認でした。

（複数該当する場合は複数箇所チェックしてください）

※確認した出版者、学術雑誌、使用条件等の詳細を後段で報告してください。

（４）共著者についての確認

 共著者はいません。

☐ 共著者がいますが、全共著者から許諾されています。

☐ 共著者がいますが、以下の共著者からは許諾が得られませんでした。

 （共著者氏名）

 （理由）

 （公開不可期間）

２ 個人情報保護

 当該論文に個人情報は含まれていません。

☐ 当該論文に個人情報が含まれていますが、十分な個人情報保護を講じています。

様式８

法政大学大学院

☐ 当該論文に個人情報が含まれていますが、インターネット公表には不適切な箇所が

あります。

 （具体的な箇所）

３ 特許、実用新案申請

 過去に未申請で、現在、申請の予定はありません。

☐ 過去に申請済みで、現在、審査中です。

 （公開不可期間）

☐ 現在、申請の予定があります。

 （申請予定日）     年  月  日

４ その他

☐ インターネット公表できない特別な事由があります。

 （特別な事由）

※著作権について確認した出版者、学術雑誌、使用条件等の詳細

① 題名 「独立行政法人制度の○○○の課題」

出版等の日付 2007 年 9 月

出版物等の種類 学術雑誌

出版物等の名称 △△△研究

出版者等の名称 ○○○学会

著作権の確認  著作権者は著者

☐ 著作権者が許諾

☐ 著作権者が条件付き許諾（               ）

☐ 著作権者の許諾を得られない

② 題名 「地方独立行政法人における△△△△」

出版等の日付 2009 年 1 月

出版物等の種類 学術雑誌

出版物等の名称 自治総研

出版者等の名称 ○○○協会

著作権の確認 ☐ 著作権者は著者

 著作権者が許諾

☐ 著作権者が条件付き許諾（               ）

☐ 著作権者の許諾を得られない

③ 題名

出版等の日付

出版物等の種類

出版物等の名称

出版者等の名称

著作権の確認 ☐ 著作権者は著者

☐ 著作権者が許諾

☐ 著作権者が条件付き許諾（               ）

☐ 著作権者の許諾を得られない

様式８

法政大学大学院

（記入欄が不足する場合は欄を追加してください）

以上

 ふりがな ほうせい はなこ

学位申請者氏名 法政 花子